
       

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ
Διεύθυνση: Λεωφ. Νικ. Πλαστήρα 49, Π.Σ.Κ.Η.
Τ.Κ.: 71202
Πληροφρορίες: Τζανιδάκης Βασ. Καρτσωνάκη Ελένη 
Τηλ.: 2813 409185, -428
E-mail: prom@heraklion.gr  

Ηράκλειο, 10/08/2023
Aρ. Πρωτ.:ρ. Πρωτ.:74794
 

ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο ∆ήµος Ηρακλείου ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών για τον Προμήθεια  

αναλωσίμων ειδών του Δημοτικού Κτηνιατρείου του Δήμου Ηρακλείου, με κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά είδος  και 

καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα µε:  

1) Τις διατάξεις των  άρθρων 54 - 118 του Ν. 4412/2016.

2) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου

377 του Ν. 4412/2016.

3)  Την  με  αριθ.  86247/03.09.2019  Απόφαση  Δημάρχου  που  αφορά  τον  ορισμό  Αντιδημάρχου

Ηρακλείου ως Διατάκτη.

4)   Την υπ. αρ. 17283/24-02-2023 Απόφαση Δημάρχου για τον ορισμό Αντιδημάρχων με θητεία από

01/03/2023  έως τη λήξη της Δημοτικής Περιόδου.

5) Το Ν. 4830/2021 Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμμα «AΡΓΟΣ» καιAρ. Πρωτ.:ΡΓΟΣ» και

λοιπές διατάξεις.

6) Τη με  αριθμ.  Πρωτ.  17300/24-02-2023  (Ορθή  Επανάληψη)  (ΑΔΑ:  66ΤΙΩ0Ο-8ΥΙ)  απόφαση  περί

ορισμού  Αντιδημάρχων  και  ορισμού  Αντιδημάρχου  για  τη  διαχείριση  και  εποπτεία  του

κυνοκομείου (άρθρο 17.7) την κα. Δέσποινα Συγγελάκη ως άμισθη Αντιδήμαρχο από 1-03-2023

έως και 26-06-2023.

7) Τη με αρ. 58017/22-06-2023 απόφαση περί ορισμού Αντιδημάρχων και ορισμού Αντιδημάρχου για

τη διαχείριση και εποπτεία του κυνοκομείου (άρθρο 17.7) την κα. Δέσποινα Συγγελάκη ως άμισθη

Αντιδήμαρχο από 25/06/2023 έως και τη λήξη της Δημοτικής Περιόδου.

8)   Τη μελέτη που συνέταξε το Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης.

9)   Το υπ΄ αρ πρωτ.: 60107/29-06-2023 Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ012983020 για την εν
λόγω δαπάνη.

10) Το υπ΄ αρ. 60941/30-06-2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα.
1) Την   Απόφαση    Ανάληψης  Υποχρέωσης  (A-1265/2023)A-1265/2023) με  ΑΔΑ:6ΣΓΙΩ0Ο-8Η5,  και  ΑΔΑΜ:

23REQ013007602, συνολικού ποσού  18.230,74 ευρώ σε βάρος του  Κ.Α. 70-6699.003 ,  με τίτλο
«AΡΓΟΣ» καιΠρομήθεια αναλώσιμων ειδών για τι καταφύγιο αδέσποτων ζώων».

11) Τη  με  αριθ:  63428/2023 Απόφαση  Αντιδημάρχου  (A-1265/2023)AΔΑ:  67ΞΦΩ0Ο-Ε5Μ)  με  την  οποία  α)

εγκρίθηκε  η  διενέργεια  της  προμήθειας β) εγκρίθηκε  η  μελέτη  οι  τεχνικές  προδιαγραφές  της

προμήθειας.

12) Τις Τεχνικές Προδιαγραφές, τη Συγγραφή Υποχρεώσεων, τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τον

Προϋπολογισμό Προσφοράς που επισυνάπτονται. 



Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 18.230,74€, συμπεριλαμβανομένου

του ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ: 70-6699.003, τηρουμένων των τεχνικών προδιαγραφών που έχουν εγκριθεί για

την εν λόγω προμήθεια και αναλύεται ως εξής:

Α/Α CPVs ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΤΛΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤ.

ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΑΣ

(A-1265/2023)ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

(A-1265/2023)ευρώ)

 ΦΠΑ

24%

ΣΥΝΟΛΟ με

ΦΠΑ (A-1265/2023)24%)

1 34900000-6

Πλαστικό κλουβί μεταφοράς

ζώων με μεταλλική πόρτα (μεγάλο

μέγεθος)

ΤΕΜ 1 160,00 160,00 38,40 198,40

2 34900000-6

Πλαστικό κλουβί μεταφοράς

ζώων με μεταλλική πόρτα (μεσαίο

μέγεθος)

ΤΕΜ 12 100,00 1.200,00 288,00 1.488,00

3 34900000-6

Πλαστικό κλουβί μεταφοράς

ζώων με μεταλλική πόρτα (μικρό

μέγεθος)

ΤΕΜ 5 65,00 325,00 78,00 403,00

4 34900000-6

Πλαστικό κλουβί μεταφοράς

ζώων με μεταλλική πόρτα (πολύ

μικρό μέγεθος)

ΤΕΜ 5 40,00 200,00 48,00 248,00

5 44613400-4

Mεγάλο πλαστικό δοχείοεγάλο πλαστικό δοχείο

αποθήκευσης ξηράς τροφής

τουλάχιστον 45lt με κλείσιμο

ασφαλείας

ΤΕΜ 10 25,00 250,00 60,00 310,00

6 39221240-1
Μεταλλικό μπολ (λεκάνη) για

νερό σκύλου τουλάχιστον 4 lt
ΤΕΜ 50 4,50 225,00 54,00 279,00

7 39221240-1
Μεταλλικό μπολ (λεκάνη) για

νερό σκύλου 2,5 -2,8lt 
ΤΕΜ 50 4,20 210,00 50,40 260,40

8 39221240-1
Βάση με δύο μεταλλικά μπολ, 1.8

-2,5lt
ΤΕΜ 10 10,00 100,00 24,00 124,00

9 37322400-5 Φίμωτρο πλαστικό Νο4 ΤΕΜ 5 4,00 20,00 4,80 24,80

10 37322400-5 Φίμωτρο πλαστικό Νο5 ΤΕΜ 5 4,50 22,50 5,40 27,90

11 37322400-5 Φίμωτρο πλαστικό Νο6 ΤΕΜ 5 5,00 25,00 6,00 31,00

12 37322400-5 Φίμωτρο πλαστικό Νο7 ΤΕΜ 5 5,50 27,50 6,60 34,10

13 37322400-5 Φίμωτρο πλαστικό Νο8 ΤΕΜ 5 6,00 30,00 7,20 37,20

14 44540000-7

Οδηγός – λουρί για σκύλους

μεσαίου μεγέθους medium

1,5mX20 mm

ΤΕΜ 25 6,00 150,00 36,00 186,00

15 44540000-7

Οδηγός – λουρί για σκύλους

μεγάλου μεγέθους (extra large)

1,5 mX25 mm

ΤΕΜ 25 6,50 162,50 39,00 201,50

16 44540000-7

Περιλαίμιο σκύλων μικρού

μεγέθους με τρύπες,            2,0 cm

30-40 cm

ΤΕΜ 30 4,00 120,00 28,80 148,80

17 44540000-7

Περιλαίμιο σκύλων  μεγάλου

μεγέθους με τρύπες 2,5 cm, 50-60

cm

ΤΕΜ 30 5,00 150,00 36,00 186,00

18 44540000-7 Περιλαίμιο σκύλων μικρού ΤΕΜ 40 3,00 120,00 28,80 148,80



μεγέθους με ασφάλεια, 1,5 cm,

30-45 cm

19 44540000-7

Περιλαίμιο σκύλων μεγάλου

μεγέθους με ασφάλεια 2,5 cm,

45-60 cm

ΤΕΜ 40 4,50 180,00 43,20 223,20

20 33141730-6 Κολλάρα αντιλείξεως 15cm ΤΕΜ 20 3,00 60,00 14,40 74,40

21 33141730-6 Κολλάρα αντιλείξεως 20cm ΤΕΜ 50 3,50 175,00 42,00 217,00

22 33141730-6 Κολλάρα αντιλείξεως 25cm ΤΕΜ 50 4,00 200,00 48,00 248,00

23 33141730-6 Κολλάρα αντιλείξεως 30cm ΤΕΜ 30 4,50 135,00 32,40 167,40

24 33141730-6 Κολλάρα αντιλείξεως 35cm ΤΕΜ 20 10,00 200,00 48,00 248,00

25 42417300-5
Πλαστικό κρεββάτι σκύλου

μεσαίου μεγέθους
ΤΕΜ 30 16,00 480,00 115,20 595,20

26 42417300-5
Πλαστικό κρεββάτι σκύλου

μεγάλου μεγέθους
ΤΕΜ 30 25,00 750,00 180,00 930,00

27 19513200-7
Ταινία υφασμάτινη leukoplast 5

cm πλάτος
ΤΕΜ 15 3,00 45,00 10,80 55,80

28 33631600-8

Απολυμαντικό υγρό ευρέως

φάσματος για τους χώρους

κυνοκομείου σε συσκευασία του

1 lt

ΤΕΜ 1 LT 10 11,00 110,00 26,40 136,40

29 39330000-4 Απιονισμένο νερό
TEMεγάλο πλαστικό δοχείο των

4lt
10 1,50 15,00 3,60 18,60

30 33141310-6
Συσκευές ηλεκτρονικής

ταυτότητας αδέσποτων ζώων 
ΤΕΜ 1000 3,00 3.000,00 720,00 3.720,00

31 33690000-3 Ιωδιούχος ποβιδόνη solution 10%
ΦΙΑΛΙΔΙΟ

ΤΩΝ  240

ml 

20 10,00 200,00 48,00 248,00

32 39518200-8
Υποσέντονα για το κρεββάτι

χειρουργείου
ΤΕΜ 1000 0,35 350,00 84,00 434,00

33 33162200-5
Βελονοκάτοχος (Λαβίδα - ψαλίδι)

μήκους 14-17cm
ΤΕΜ 1 10,00 10,00 2,40 12,40

34 33162200-5
Λαβίδα χειρουργική μήκους

13-14cm
ΤΕΜ 1 3,10 3,10 0,74 3,84

35 33162200-5 Ψαλίδι Mεγάλο πλαστικό δοχείοAρ. Πρωτ.:YO κυρτό 17cm Α/Α ΤΕΜ 1 5,00 5,00 1,20 6,20

36 33162200-5
Ψαλίδι χειρουργικό ευθύ 16,5 cm

O/Aρ. Πρωτ.:
ΤΕΜ 1 4,50 4,50 1,08 5,58

37 33141600-6 Ζώνη αιμοληψίας με clip ΤΕΜ 5 3,50 17,50 4,20 21,70

38 33162000-3
Ανοξείδωτη λαβίδα κροκοδείλου

ωτοσκοπίου
ΤΕΜ 1 28,00 28,00 6,72 34,72

39 33162000-3 Λαβίδες οθόνης ΤΕΜ 5 7,50 37,50 9,00 46,50

40 33141420-0
Αποστειρωμένα γάντια Νο 7,0

(με πούδρα)
ΤΕΜ 500 0,60 300,00 72,00 372,00

41 33141420-0
Αποστειρωμένα γάντια Νο 7,5

(με πούδρα)
ΤΕΜ 500 0,60 300,00 72,00 372,00

42 33141760-5 Νάρθηκας πλαστικός small ΤΕΜ 2 9,00 18,00 4,32 22,32



43 33141760-5 Νάρθηκας πλαστικός medium ΤΕΜ 2 10,00 20,00 4,80 24,80

44 33141760-5 Νάρθηκας πλαστικός large ΤΕΜ 2 11,00 22,00 5,28 27,28

45 33141110-4
Ελαστικός επίδεσμος

αυτοσυγκράτησης 7,5cm x 4,5cm
ΤΕΜ 50 2,00 100,00 24,00 124,00

46 33141110-4
Επίδεσμος ορθοπεδικός έσω

γύψου 10cm x 2,7cm
ΤΕΜ 5 1,50 7,50 1,80 9,30

47 33631600-8 Aρ. Πρωτ.:luminium spray 200 ml ΤΕΜ 1 10,00 10,00 2,40 12,40

48 33162000-3 Πεταλούδες 23 G (Χ3/4) ΤΕΜ 100 0,30 30,00 7,20 37,20

49 33141200-2 Φλεβοκαθετήρες 22 G ΤΕΜ 800 0,30 240,00 57,60 297,60

50 33141200-2 Φλεβοκαθετήρες 24 G ΤΕΜ 500 0,30 150,00 36,00 186,00

51 33110000-4

Φορητή συσκευή ανάγνωσης

microchip σκυλιού

επαναφορτιζόμενη με μπαταρία

νικελίου καδμίου  (Ni-Cd)

συμβατή σύμφωνα με το πρότυπο

ISO 11784 και τεχνολογίας HDX ή

FDX_B 

ΤΕΜ 6 95,00 570,00 136,80 706,80

52 37413230-7

Ανοξείδωτη αναδιπλούμενη

παγίδα κατά την μεταφορά και

αποθήκευση για παγίδευση

σκύλων

ΤΕΜ 1 600,00 600,00 144,00 744,00

53 37413230-7 Παγίδα γάτας με σταθερό δάπεδο ΤΕΜ 5 130,00 650,00 156,00 806,00

54 34900000-6
Κλουβί σκύλου συρμάτινο

μεγάλου μεγέθους
ΤΕΜ 2 150,00 300,00 72,00 372,00

55 34900000-6
Κλουβί σκύλου συρμάτινο

μεσαίου μεγέθους
ΤΕΜ 2 120,00 240,00 57,60 297,60

56 34900000-6 Κλουβί Μεταφοράς Γάτας  ΤΕΜ 5 30,00 150,00 36,00 186,00

57 37413230-7 Απόχη σύλληψης γάτας ΤΕΜ 1 200,00 200,00 48,00 248,00

58 33691000-0

Ηλεκτροεντομοκτόνο 220V, 2 x 15

Watt κατάλληλο για νοσοκομεία,

και δημοτικά κτηνιατρεία

Ηλεκτροεντομοκτόνο 220V, 2 x 15

Watt κατάλληλο για νοσοκομεία,

και δημοτικά κτηνιατρεία 

Με ειδική λάμπα UVAρ. Πρωτ.: η οποία

προσελκύει τα έντομα

Παροχή: 230 V /50 Hz

2 λάμπες των 15 Watt η κάθε μία

Για επιφάνεια έως και 150 m²

ΤΕΜ 5 90,00 450,00 108,00 558,00

59 34000000-7

Πλατφόρμα μεταφοράς τροφών

έως 150kg Διαστάσεις

πλατφόρμας 70-75cm X 45-50cm,

Με τέσσερις ρόδες  Φ100mm, με

αναδιπλούμενη λαβή για εύκολη

μεταφορά και αποθήκευση.

ΤΕΜ 2 80,00 160,00 38,40 198,40



60 39715200-9

Θερμαινόμενο δάπεδο ζώων με

ενσωματωμένη μόνωση πάχους

τουλάχιστον 6 mm. Με

ομοιόμορφη κατανομή της

θερμοκρασίας σε όλη την

επιφάνεια του δαπέδου. Με

καλώδιο τροφοδοσιάς που να

περιβάλλεται από εύκαμπτο

ανοξείδωτο σωλήνα  ώστε να μην

καταστρέφεται από τα ζώα. 

Χαρακτηριστικά:  παροχή

ρεύματος: 230V / 50Hz,

κατανάλωση: 80 -100 Watt, κλάση

ασφάλειας: IPX7, διαστάσεις: 120-

130  x 40-50 cm  

ΤΕΜ 1 100,00 100,00 24,00 124,00

61 39241200-5
Ονυχοκόπτης επαγγελματικός για

σκύλους 11cm
ΤΕΜ 1 15,00 15,00 3,60 18,60

62 39241200-5
Ονυχοκόπτης επαγγελματικός για

σκύλους 13cm
ΤΕΜ 1 20,00 20,00 4,80 24,80

63 39241200-5
Ονυχοκόπτης επαγγελματικός για

σκύλους 16cm
ΤΕΜ 1 20,00 20,00 4,80 24,80

64 39224200-0
Βούρτσα μεγάλη πλαστική με

σύρμα,  κατάλληλη για σκύλους
ΤΕΜ 5 15,00 75,00 18,00 93,00

65 39224200-0
Βούρτσα μεσαία πλαστική με

σύρμα,  κατάλληλη για σκύλους
ΤΕΜ 5 14,00 70,00 16,80 86,80

66 39224200-0
Βούρτσα μικρή πλαστική με

σύρμα, κατάλληλη για σκύλους
ΤΕΜ 5 12,00 60,00 14,40 74,40

67 33141119-7
Αυτοκόλλητη γάζα στερέωσης

σε ρολο 10cm X10m
ΤΕΜ 5 25,00 125,00 30,00 155,00

     
ΜΕΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ
14.505,60 3.481,34 17.986,94

Α/Α CPVs ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΤΛΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤ.

ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΑΣ

(A-1265/2023)ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

(A-1265/2023)ευρώ)

 ΦΠΑ

6%

ΣΥΝΟΛΟ

με ΦΠΑ

(A-1265/2023)6%)

68 24322500-2
Απολυμαντικό δέρματος

(οινόπνευμα) 95% losion

ΤΕΜ των

410 ml
20 3,50 70,00 4,20 74,20

69 33140000-3 Μάσκες ιατρικές χειρουργείου ΤΕΜ 1000 0,16 160,00 9,60 169,60

     
ΜΕΡΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ
230,00 13,80 243,80

     
ΓΕΝΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ
14.735,60 3.495,14 18.230,74

Προσφορές γίνονται δεκτές µέχρι και τις 24/08/2023 ημέρα Πέμπτη  στο Πρωτόκολλο του Δήμου 
Ηρακλείου, στη διεύθυνση Αγίου Τίτου 1, Τ.Κ. 71202 και πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα Προμηθειών
- Δημοπρασιών του Δήμου στα τηλέφωνα 2813 409185, -428 και  2810336123, όλες  τις εργάσιμες ημέρες 
και ώρες.  

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα δικαιολογητικά συμμετοχής – ανάθεσης

που αναφέρονται στο άρθρο 4 στη Συγγραφή Υποχρεώσεων:



Αναλυτικά: 

Δικαιολογητικά συμμετοχής – ανάθεσης  

Για την αξιολόγηση των προσφορών οι υποψήφιοι θα πρέπει να να καταθέσουν εντός του φακέλου της 

προσφοράς τους :

1. Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης 

όπου να δηλώνεται ότι: 

α)  Δεν  έχω  συμμετάσχει  σε  εγκληματική  οργάνωση,  σε  δωροδοκία,  σε  απάτη,  σε  τρομοκρατικά

εγκλήματα  ή  εγκλήματα συνδεόμενα με  τρομοκρατικές  δραστηριότητες,  σε  νομιμοποίηση εσόδων

από  παράνομες  δραστηριότητες  ή  χρηματοδότηση  της  τρομοκρατίας  όπως  αυτά  ορίζονται  στις

αποφάσεις-πλαίσια  2008/841/ΔΕΥ,  (ΕΕ  L  300  της  11.11.2008  σ.42),  (ΕΕ  C  195  της  25.6.1997,  σ.

1)  ,2003/568/ΔΕΥ,  (ΕΕ  L  192 της 31.7.2003,  σ.  54),  2803/2000 (Α'  48),  (ΕΕ  C  316 της 27.11.1995,  σ.

48),2002/475/ΔΕΥ (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), 2011/36/ΕΕ, Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ.

1), 2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 αντίστοιχα.  

β) Δεν έχω καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής μου δραστηριότητας.  

•     γ) Έχω λάβει γνώση των όρων των τεχνικών προδιαγραφών, της συγγραφής υποχρεώσεων και του

ενδεικτικού προϋπολογισμό της προμήθειας και συμφωνώ με αυτούς. 

•     δ)  Επίσης  θα  δηλώνονται  οι  οργανισμοί  κοινωνικής  ασφάλισης  (αφορά  Οργανισμούς  κύριας  και

επικουρικής ασφάλισης) στους οποίους οφείλουν να καταβάλουν εισφορές. 

•     ε) Τα προσφερόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης. 

•     ζ) Ο χρόνος παράδοσης θα είναι σύμφωνα με τη μελέτη.
2. Συμπληρωμένο και υπογεγραμμένο από τον νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης το παρεχόμενο
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς
3) Πιστοποιητικό του οικείου Επαγγελματικού Επιμελητηρίου στο οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή
τους και το ειδικό επάγγελμά τους, το οποίο αν δεν συνάδει με το είδος των υπό προμήθεια ειδών θα
οδηγεί  σε  αποκλεισμό  του  συμμετέχοντος  και  που  θα  έχει  εκδοθεί  έως  30  ημέρες  πριν  από  την
ημερομηνία  υποβολής της προσφοράς.
4) Ασφαλιστική ενημερότητα (χρόνος έκδοσης έως 3 μήνες πριν την υποβολή της προσφοράς).
5) Φορολογική ενημερότητα (χρόνος έκδοσης έως 3 μήνες πριν την υποβολή της προσφοράς). Για τους
εγκατεστημένους  στην  Ελλάδα  οικονομικούς  φορείς  η  φορολογική  ενημερότητα θα  αναζητηθεί
αυτεπάγγελτα από την Υπηρεσία μας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο αρθ. 19 του ν.4704/20.
6) Σε περίπτωση Εταιρίας, καταστατικό και ορισμός διαχειριστή. 

Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις  τεχνικές προδιαγραφές

απορρίπτεται.  

Προσφορά  που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.  

Η ανάθεση της υπηρεσίας θα γίνει µε απόφαση ∆ηµάρχου. 

Προιστάμενος Τμήματος

Προμηθειών Δημοπρασιών

Ακριβές αντίγραφο                                       Τζανιδάκης Βασίλης

Καρτσωνάκη Ελένη


	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

		2023-08-10T11:39:37+0300




